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Delårsrapport                     jan – juni 2010 
 
 
Första halvåret i sammandrag  

• Resultat efter finansiella poster uppgick till - 7 736 Tkr 

• Periodens resultat uppgick till - 6 869 Tkr  

• Resultat per aktie uppgick till -0,10 kr  

 
Viktiga händelser under perioden 
 

• PledPharma AB rapporterade i juni positiva resultat från den Fas II-studie på patienter som opererats för 
tjocktarmscancer och därefter genomgått cellgiftsbehandling. Inga allvarliga biverkningar sågs hos de 
patienter som fick PP-095 (mangafodipir), medan flera allvarliga biverkningar (grad 3 och 4 på den 4-
gradiga s.k. NCI-CTCAE skalan) sågs hos de patienter som fick placebo.  
 

• I januari erhöll Accelerators dotterbolag PledPharma AB 200 000 kronor i stöd för sin studie på patienter 
med tjocktarmscancer. 
 

• I januari rekryterades Professor Sven Lidin till SPAGO Imaging AB:s vetenskapliga råd. 
 

• I mars anställde Spago Imaging AB Allan Simpson som chef för Business Development. Allan Simpson 
har en bakgrund från GE Healthcare, där han bland annat var chef för strategiska allianser och vice VD 
för forskning och analys inom strategisk marknadsföring. 

 
• I mars rekryterade Spago Imaging AB Jörgen Buus Lassen till styrelsen. Jörgen Buus Lassen har över 

25 års erfarenhet från medicin inom neurologi. Han är grundare av Neurosearch, som är ett av 
Danmarks mest framgångsrika biopharmabolag. 

 
• I mars valde SyntheticMR AB in Johan Sedihn i styrelsen. Johan Sedihn är chef för Elekta Oncology och 

medlem av Elektas koncernledning. Johan Sedihns erfarenheter från att globalt utveckla bolag inom 
Elektakoncernen är till stor fördel för SyntheticMR. 

 
• I april fick dotterbolaget SyntheticMR AB tillsammans med sin distributör Sectra den första ordern på 

programvaran SyMRI Suite från institutet för rättsmedicin vid Berns universitet. Programvaran ska höja 
kvaliteten i samband med virtuella obduktioner.  

 
• I juni rekryterade PledPharma AB Jacques Näsström som VD och Michaela Johansson som CFO. 

Jacques Näsström kommer närmast från Q-Med, där han varit forskningschef sedan 2006 och Michaela 
Johansson kommer närmast ifrån moderbolaget Accelerator Nordic, där hon ansvarat för 
börsinformation och arbetat med analys och kapitalanskaffningar. 

 
 
Viktiga händelser efter periodens utgång 

 
• Efter periodens utgång ökade Accelerator sitt ägande i PledPharma till 68,86 procent genom att tillföra 

dotterbolaget cirka 5 Mkr.  
 

• Accelerators dotterbolag Optovent har under perioden avyttrat ett rörelsefrämmande teknikinnehav till 
japanska EL-SEED Corp. Uppgörelsen innebär att Optovent erhåller 9,24 procent av aktierna i EL-
SEED.  

 
VD har ordet 
 
Jag är mycket nöjd med de starka resultaten i PledPharmas Fas II-studie på cancerpatienter. Det innebär en stor 
framgång inte bara för PledPharma utan för Accelerator som helhet.  
 
Med studien har PledPharma uppnått ett av de absolut viktigaste målen för sitt utvecklingsarbete. Eftersom den 
grundsubstans man arbetar med sedan länge används i sjukvården, var risken liten att vi plötsligt skulle få 
oönskade biverkningar. Vad vi däremot inte visste var om den verkligen skulle ge den effekt vi söker. Studien har 
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nu tydligt visat på effekt. Därmed är en av de stora osäkerhetsfaktorerna borta och PledPharma har konkreta data 
att visa upp. 
 
För Accelerator innebär framgången förstås att värdet av vårt innehav ökat. Det är också ett kvitto på att den 
vetenskap och teknik vi investerar i fungerar. 
 
Vi rustar nu PledPharma för nästa steg. Vi har förstärkt ledningen och utvärderar olika alternativ för att stärka 
bolagets finanser inför det fortsatta utvecklingsarbetet. Vårt huvudalternativ är att ta in nya delägare i bolaget 
samtidigt som vi har för avsikt att Accelerators aktieägare ska prioriteras, och ges möjligheten att fortsätta vara 
stora ägare.  
 
Glädjande är också att dotterbolaget Optovent har gjort en försäljning av ett teknikprojekt och erhållit aktier i det 
japanska bolaget EL-SEED Corporation. Detta innebär att ett vilande projekt har kunnat omvandlas till en, för 
Accelerator, spännande möjlighet.  
 
Mina medarbetare och jag ser fram emot ett fortsatt spännande 2010.  
  
Andreas Bunge 
VD Accelerator Nordic AB 
 
Accelerator Nordic AB under det andra kvartalet   
 
I april fick dotterbolaget SyntheticMR tillsammans med sin distributör Sectra den första ordern på programvaran 
SyMRI Suite från Institutet of Forensic Medicine at the University of Bern. Programvaran, som är utvecklad för att 
förbättra och snabba upp MR-undersökningar, kommer att höja kvaliteten i samband med virtuella obduktioner. 
Berns universitet är den första av en handfull pilotkunder som valt att köpa programvaran.  
 
I juni presenterade PledPharma positiva resultat från en Fas II-studie på patienter som opererats för 
tjocktarmscancer och därefter genomgått cellgiftsbehandling. Inga allvarliga biverkningar av cellgiftsbehandlingen 
sågs hos de patienter som fick PledPharmas substans PP-095 (mangafodipir), medan flera allvarliga biverkningar 
(grad 3 och 4 på den 4-gradiga s.k. NCI-CTCAE skalan) sågs hos de patienter som fick placebo.  
 
I juni tog också PledPharma ett steg mot att bli ett självständigt bolag genom att rekrytera Jacques Näsström som 
VD och Michaela Johansson som CFO. Jacques Näsström kommer närmast från Q-Med där han varit 
forskningschef sedan 2006, och Michaela Johansson kommer närmast ifrån moderbolaget Accelerator Nordic, 
där hon ansvarat för börsinformation och arbetat med analys och kapitalanskaffningar.  
 
Status i koncernens portfölj per rapportdatum 

 
* Skruvcoat följer en annan regulatorisk fasutveckling som medical device och är i motsvarande Fas II
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PledPharma AB    
 
PledPharma AB utvecklar produkter inom bland annat 
cancerterapi och hjärta/kärl-området. Utvecklingen 
baseras på en ny klass av läkemedel LowMEM (Low 
Molecular weight Enzyme Mimetics). Bolaget har för 
närvarande två produkter i Fas II.  
 
Primära applikationer: 
PP-095 för reducering av biverkningar vid 
cancerbehandling.  
PP-099 för reducering av skador på hjärtmuskeln som 
kan uppkomma vid akut PCI (Percutaneous Coronary 
Intervention).   
 
Fas i utveckling: Klinisk fas 
 
PledPharma avslutade under andra kvartalet sin kliniska 
Fas II-studie på patienter som opererats för koloncancer 
och som erhåller förebyggande (adjuvant) behandling 
med cellgifter. Studien visade att inga allvarliga 
biverkningar av cellgiftsbehandlingen sågs hos de 
patienter som fick PP-095 (mangafodipir), medan flera 
allvarliga biverkningar (grad 3 och 4 på den 4-gradiga 
s.k. NCI-CTCAE skalan) sågs hos de patienter som fick 
placebo. Skillnaden mellan grupperna är statistiskt 
säkerställd. 

 
I december 2009 inkluderades den första patienten i 
PledPharmas hjärtstudie. Fas II-studien skall pröva om 
behandling med PP-099 ytterligare minskar skadan vid 
akut hjärtinfarkt i patienter som genomgår PCI. PCI, 
även kallat ballongvidgning, används för att öppna 
blodkärl som täppts till av en blodpropp och minskar 
därmed storleken på infarkten. Fördelar förväntas kunna 
ses om hjärtat kan skyddas bättre under den tidiga 
perioden när normalt blodflöde återetableras. Prekliniska 
studier visar att PP-099 skyddar mot skada vid akut 
hjärtinfarkt i betydande grad, upp mot 50 procent. 
 
Under det andra kvartalet har PledPharma genomfört två 
nyckelrekryteringar. Jacques Näsström har utsetts till VD 
och Michaela Johansson till CFO i bolaget.  Jacques 
Näsström kommer närmast från Q-Med där han varit 
forskningschef. Näsström har en bakgrund inom 
farmakologi och 25 års erfarenhet från läkemedels- och 
bioteknikindustrin, bland annat som Investment Manager 
på Karolinska Investment Fund och olika befattningar 
inom läkemedelsutveckling inom Astra och AstraZeneca.  
 
Michaela Johansson kommer närmast ifrån 
moderbolaget Accelerator Nordic där hon ansvarat för 
börsinformation och arbetat med analys och 
kapitalanskaffningar.  
 
Accelerator beslutade i augusti att tillföra dotterbolaget 5 
Mkr via en nyemission, varvid ägarandelen ökar till  ca 
69 procent. Villkoren för nyemissionen fastställdes innan 
resultaten från koloncancerstudien sammanställts. 
 
Accelerators ägarandel (röster och kapital): 68,86 % 
www.pledpharma.se 
 
 

 

 
 

AddBIO AB  
 
AddBIO AB utvecklar en teknik för lokal leverans av 
läkemedel från implantat. En första applikation är 
projektet Skruvcoat som förbättrar implantatets stabilitet 
och minskar risken för komplikationer. Användningen av 
Skruvcoat leder till att det mekaniska stödet för 
implantatet blir bättre och på sikt även att benet runt 
implantatet blir starkare.  
 
Primär applikation:  
Skruvcoat för leverans av läkemedel lokalt från ben- 
och tandimplantat med förbättrad infästning av 
implantat. 
 
Fas i utveckling: Studie i klinik 
 
Under 2009 presenterade Per Aspenberg lovande 
resultat från en klinisk pilotstudie på dentalpatienter med 
AddBIOs Skruvcoat-teknik vid Orthopedic Researchs 
Societys årliga konferens, i Las Vegas, USA. Studien 
visar att dentala implantat behandlade med Skruvcoat-
tekniken efter sex månader har en bättre stabilitet i 
käkbenet än övriga, obehandlade, implantat. Som en 
fortsättning av denna studie pågår nu en kontrollerad 
randomiserad studie på ytterligare patienter.  
 
Under 2010 planerar AddBIO att inleda två externa 
studier, en på fixationspinnar och en på dentala 
implantat. Ett mål för 2010 är att också att inleda 
samarbete för produkten Skruvcoat med en industriell 
partner. 
 
Accelerators ägarandel (röster och kapital): 72,75 % 
www.addbio.se 
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Optovent AB   
 

Dotterbolag: Archaea Pharma AB 
 
Optovent förädlar och kommersialiserar 
forskningsbaserade innovationer inom drug delivery. 
Den primära applikationen utvecklas inom dotterbolaget 
Archaea Pharma AB som ägs till 51 procent av 
Optovent. Applikationen, ProtR-C, är en drug delivery 
plattform för målsökande leverans av cellgifter. ProtR-C 
har egenskaper som gör det möjligt att transportera 
cellgiftet cisplatin i en skyddande kapsel och därmed 
leverera det direkt till tumören utan att orsaka negativa 
effekter på kroppens friska celler. ProtR-C förväntas 
därigenom minska biverkningarna samt förstärka 
effekten av cisplatin i samband med cancerbehandling. 
 
Primär applikation:  
ProtR-C - Leverans av cellgifter till sjuk vävnad i ett 
skyddande proteinhölje.  
 
Fas i utveckling: Preklinisk fas 
 
Proteinets leverans- och bärarmekanism skall 
vidareutvecklas innan fortsatta effektivitetsstudier 
(effekt/biverkningsprofil) in vivo (i kroppen) kan 
genomföras.  
 
Optovent har under perioden avyttrat ett 
rörelsefrämmande teknikinnehav till japanska EL-SEED 
Corp. Uppgörelsen innebär att Optovent erhåller 9,24 
procent av aktierna i EL-SEED.  
 
EL-SEED arbetar med att ta fram en vit lysdiodsteknik 
som kan ersätta glödlampan inom allmänbelysning. 
Målet är en lysdiodlampa som innehåller högst två 
lysdioder och som lyser med samma styrka som en 40-
wattslampa. Lamporna ska ge ett ljus liknade dagens 
glödlampor men med betydligt bättre energieffektivitet. 
 
Under ett år satsar den japanska 
teknikutvecklingsorganisationen NEDO 46 miljoner 
kronor på projektet.  
 
Tekniken som det japanska bolaget förvärvar har 
utvecklats av Linköpingsforskarna Docent Mikael 
Syväjärvi och Prof Rositza Yakimova. Forskarna har 
under femton år utvecklat en framställningsprocess, 
FSGP – Fast Sublimation Growth Process, för 
kiselkarbid. Metoden har visat sig vara lämplig för att 
utveckla det fluorescerande halvledarmaterialet till en vit 
lysdiod som har ett rent ljus och är högeffektiv. Japanska 
EL-SEED har tidigare försökt utveckla det ljusbildande 
kiselkarbidmaterialet med en annan teknik, men vill nu 
använda den svenska metoden för att få en snabbare 
utveckling mot produktion.  
 
Accelerators ägarandel i Optovent (röster och kapital): 
100 % 
www.archaeapharma.se 
 

 
 
 
 
 

Spago Imaging AB   
  
Spago Imaging AB har utvecklat ett kontrastmedel 
för MR (Magnetresonans) som bl.a. väsentligt kan 
komma att förbättra möjligheten till tidig diagnos av 
tumörer och metastaser och därmed möjlighet till 
tidig behandling. Den första produkten, SPAGO 
Enhanced MRI, är en teknologiplattform där 
tekniken är baserad på utveckling av nanopartiklar. 
 
Primär applikation: 
SPAGO Enhanced MRI - Förbättrad 
tumördiagnostik genom mer selektiv distribution av 
kontrastmedel och bättre upplösning hos MR-bilder. 
 
Fas i utveckling: Preklinisk fas 
 
”Proof of concept” studier in vivo har genomförts för 
applikationen SPAGO Enhanced MRI. Resultaten 
indikerar god diagnostisk effektivitet och 
grundläggande säkerhet. Mycket lovande är också 
att resultaten tyder på specificitet i separationen 
mellan cancerväv och inflammation, vilket är av 
avgörande klinisk nytta. 
 
Under det andra kvartalet 2010 anställde Spago 
Imaging Allan Simpson som chef för Business 
Development. Allan Simpson har en bakgrund från 
GE Healthcare, där han bland annat var chef för 
strategiska allianser och vice VD för forskning och 
analys inom strategisk marknadsföring.  
 
Under kvartalet rekryterade Spago Imaging AB 
också Jörgen Buus Lassen till styrelsen. Jörgen 
Buus Lassen har över 25 års erfarenhet från 
medicin inom neurologi. Han är grundare av 
Neurosearch, som är ett av Danmarks mest 
framgångsrika biopharmabolag. 
 
För närvarande ligger fokus på att visa effektiv 
utsöndring av kontrastmedel ur kroppen vilket är ett 
mycket viktigt mål för att kunna påbörja den kliniska 
utvecklingen.  
 
Under perioden har Spago Imaging åstadkommit ett 
tekniskt genombrott där man ytterligare förbättrat 
signalstyrkan från partiklarna (Relaxiviteten) till den 
högsta nivå som uppnåtts för ett farmakologiskt 
användbart material. Detta har stor potential för att 
få bättre kliniska bilder på tumörer. 
  
 
Accelerators ägarandel (röster och kapital): 99,55% 
www.spagoimaging.se  
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SyntheticMR AB   
 
SyntheticMR utvecklar analys- och avbildningsmetoder 
för magnetresonans (användning av magnetkamera). 
Bolaget håller på att introducera sin första produkt 
SyMRI Suite på marknaden. SyMRI Suite effektiviserar 
användning av MR-kameror och analys av MR-bilder i 
eftersystem som PACS (Picture Archieving and 
Communication System). 
 
Primär applikation:  
SyMRI Suite - Mjukvarubaserad plattform för förbättrad 
analys av MR-bilder. 
 
Fas i utveckling: Marknad 
 
SyntheticMRs produkt SyMRI Suite fick i augusti 2009 
CE-märkning. Därefter har försäljning av produkten 
inletts i samarbete med partnern Sectra Imtec. Den 
första försäljningen skedde i april när institutet för 
rättsmedicin vid Berns universitet i Schweiz beställde 
programvaran. Ett flertal sjukhus i Sverige utvärderar för 
närvarande SyMRI Suite för köp.  
 
I mars rekryterade SyntheticMR Johan Sedihn till 
styrelsen. Johan Sedihn arbetar sedan 1993 på Elekta 
och är idag chef för Elekta Oncology och medlem av 
Elektas koncernledning. Johan Sedihns erfarenheter 
från att globalt utveckla bolag inom Elektakoncernen är 
till stor fördel för SyntheticMR. 
 
Accelerators ägarandel, (röster och kapital): 63,86% 
Det finns köpoptioner utställda på innehavet vilket gör att 
innehavet kan komma att minskas till 44,39 % 
www.syntheticmr.se 
 
 
 
 

OptoQ AB   
 
OptoQ AB har utvecklat en medicinteknisk plattform för 
säker och kostnadseffektiv patientövervakning. En första 
applikation är licensierad till Fresenius Healthcare 
GmbH. 
 
Primär applikation:   
HemoQlip - mätning av blodparametrar med ljus direkt 
på blodslangen i dialysmaskin. 
 
Fas i utveckling: Marknad (delvis licensierad) 
 
Fresenius licensierar tekniken för Hb-mätning i Europa.  
 
Accelerators ägarandel (röster och kapital): 100 % 
www.acceleratorab.se 
 
 
Intressebolag  
 

RGB Technologies AB  
 
Intressebolaget RGB Technologies har under perioden 
letat efter en extern partner intresserad av att utveckla 
RGBs patenterade teknologi till en metod för medicinsk 
diagnostik från hemmet.  
 
Accelerators ägarandel (röster och kapital): 36,51%     
www.rgb-technologies.com 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Utsikter 

 
Life Science är ett område som är relativt oberoende av konjunkturcykler även om perioder av osäkerhet kan komma 
att påverka investeringsviljan hos industriella partners. Samtidigt har behovet av och insikten om nödvändigheten att 
förbättra produktportföljerna och utvecklingspotentialen ökat hos de stora läkemedelsbolagen. Det har blivit viktigare 
för stora bolag inom sektorn att köpa eller licensiera in produkter från andra mer innovativa bolag som har valt att 
koncentrera sig på forsknings- och utvecklingsarbetet. 
 
Detta tillsammans med den positiva utvecklingen i våra dotterbolag gör att vi med tillförsikt ser fram emot kommande 
period där vi mot bakgrund av dessa förutsättningar bör kunna ta ytterligare steg framåt både vad gäller utveckling och 
marknad.  
 
I syfte att nå ett långsiktigt positivt rörelseresultat kommer Accelerator att även fortsättningsvis utöva strikt kontroll på 
sin kostnadsmassa. 
 
Accelerator Nordic AB lämnar inga prognoser. 
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Finansiell information avseende första halvåret 2010 
 
 
Intäkter och kostnader 
Rörelseintäkterna under perioden uppgick till 1 694 Tkr (1 418). 
 
Periodens kostnader ökade med 3 152 Tkr jämfört med år 2009.  Detta är i linje med att projekten utvecklas och 
därmed ökar projektkostnaderna samt externa kostnader för legal information och kommunikation.  
 
Antalet medarbetare i koncernen var vid periodens utgång 16 (14). 
 
Säsongsvariationer som påverkar intäkts- och kostnadsbilden mellan olika rapporterade perioder förekommer ej. 

Resultat 
Periodens resultat  uppgick för koncernen till  - 6 869 Tkr (- 4 997 ). Resultat före finansnetto (EBIT) uppgick till 
 – 6 900 Tkr  (- 5 321 ).  Resultat per aktie för perioden blev -0,10 kr (-0,08 ).  
 

Investeringar, likviditet och finansiell ställning 
Investeringarna i koncernen uppgick för perioden till 5 173 Tkr (4 397 ) huvudsakligen rörande investeringar i 
immateriella tillgångar. 
 
Koncernens likvida medel uppgick per den 30 juni till 18 865 Tkr (17 508 ). 
 
Koncernens eget kapital inkl. minoritet uppgick till 56 443 Tkr (41 345 ) och koncernens soliditet inkl. minoritet  
är  66,5 (59,0) procent. Eget kapital per aktie uppgick till 0,71 kr (0,57 ). 

 
Spago Imaging AB har under kvartal 2 genomfört en nyemission där Accelerator deltog med 7 560 Tkr.  
Accelerators ägarandel uppgår efter nämnda nyemission till ca. 99,55 procent. 

 
 I den, under kvartal två påbörjade, nyemission i PlerdPharma AB har Accelerator investerat 5 000 Tkr.  
 

Dotterbolaget Optovent AB har under perioden avyttrat sitt teknikprojekt till ett japanskt bolag, EL-SEED 
Corp., i utbyte mot aktier i EL-SEED Corp. Detta är i linje med Accelerators inriktning mot ett portföljinnehav  
bestående av bolag inom läkemedelsutveckling och medicinsk teknik. 

 
SyntheticMR har utav Almi Företagspartner erhållit ett lån på 250 Tkr. Lånet löper på 5 år. 

Aktiedata 
I bolaget finns 79.211.564 aktier av serie B.  Det finns ett konvertibelt skuldebrev utgivet å kronor 4.000 Tkr med 
möjlighet att fram till 2012-12-31 konvertera till aktier av serie B till kurs kr. 1:50 per aktie.   Antalet aktier i bolaget 
kan således öka med 2.666.666 B-aktier vid full konvertering. 

Upparbetade underskott 
De i koncernen ingående bolagen har vid årets ingång ackumulerade underskott på ca 122 524 Tkr.  
Någon uppskjuten skattefordran med anledning av de ackumulerade underskotten har inte tagits in i 
redovisningen. 
 
Segmentsrapportering 
Nettoomsättning och rörelseresultat härrör sig till den primära och enda rörelsegrenen; försäljning och/eller 
utlicensiering av forskningsbaserade innovationer. Enligt bolagets bedömning är definitionen av geografiska 
områden enligt RR 25 inte uppfyllt varför något sekundärt segment inte finns. 
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RESULTATRÄKNING 
belopp i Tkr

2010-01-01 2009-01-01 2010-04-01 2009-04-01 2009-01-01

Intäkter 2010-06-30 2009-06-30 2010-06-30 2009-06-30 2009-12-31

Rörelsens intäkter 1 694 1 418 958 709 2 903
Aktiverat arbete för egen räkning 3 826 2 793 1 941 1 375 6 800
Aktiverade omkostnader 1 767 1 519 1 273 926 3 296
Övriga rörelseintäkter 44 28 14 8 45
Summa intäkter 7 331 5 758 4 186 3 018 13 044

Rörelsens kostnader
Projektkostnader -1 802 -1 547 -1 280 -954 -3 332
Övriga externa kostnader -4 682 -3 597 -2 270 -1 862 -7 288
Personalkostnader -6 341 -4 669 -3 627 -2 481 -10 024

Övriga rörelsekostnader  -  -  -  - -89
Upplösning goodwill 27 104 27 104 126
Summa rörelsens kostnader -14 231 -11 079 -7 867 -5 880 -23 522
RÖRELSERESULTAT -6 900 -5 321 -3 681 -2 862 -10 478

Resultat från andelar intressebolag -33 -103 -20 -48 -56
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  - 11  -  - 127
Nedskrivning option intressebolag  -  -  -  - -4
Räntekostnader och liknande resultatposter -416 -259 -204 -124 -478
Förlust avyttring imm.tillgång -387  - -387  -  -
Summa resultat från finansiella investeringar -836 -351 -611 -172 -411
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -7 736 -5 672 -4 292 -3 034 -10 889
Upplösning uppskjuten skatteskuld 114 56 54 17 187
Minoritetens andel av periodens resultatet 753 619 314 334 1 421
PERIODENS RESULTAT -6 869 -4 997 -3 924 -2 683 -9 281

Resultat per aktie före utspädning, kr                                            -0,10 -0,08 -0,05 -0,04 -0,14
Resultat per aktie efter utspädning, kr* -0,09 -0,07 -0,05 -0,04 -0,14

-1 433 -687 -2 915

                        Koncern

-717-1 370

*Konvertering utestående skuldebrev kan ge högst 
2.666.666 nya b-aktier

Avskrivning/nedskrivning av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar
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BALANSRÄKNING
belopp i Tkr

2010-06-30 2009-06-30 2010-03-31 2009-03-31 2009-12-31

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för FoU-arbeten 43 902 36 240 41 938 34 689 40 146
Patent 18 567 12 932 16 928 12 833 15 868

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 380 447 438 423 457

Finansiella anläggningstillgångar
Kapitalandel i intresseföretag 2 102 2 065 2 096 2 114 2 109
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 64 951 51 684 61 400 50 059 58 580

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 303 2  -  - 67
Fordringar hos intresseföretag 200 200 200 200 200
Aktuella skattefordringar  - 100  - 118 481
Övriga kortfristiga fordringar 249 276 234 343 452
Förutbetalda kostnader och upplupna 305 224 331 221 345
Summa kortfristiga fordringar 1 057 802 765 882 1 545

Kassa och bank 18 865 17 508 24 988 22 028 31 228

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 19 922 18 310 25 753 22 910 32 773

SUMMA TILLGÅNGAR 84 873 69 994 87 153 72 969 91 353

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Eget kapital 50 985 37 695 54 803 40 381 57 465
SUMMA EGET KAPITAL 50 985 37 695 54 803 40 381 57 465

Minoritetsintresse 5 458 3 650 4 600 3 953 4 162

Avsättningar
Uppskjuten skatt 7 267 6 206 6 939 6 245 6 688
Långfristiga skulder
Utvecklingslån 1 050  - 800  - 800
Förlagslån 5 978 5 978 5 978 5 978 5 978
Konvertibelt lån 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000
Summa avsättningar och långfristiga 18 295 16 184 17 717 16 223 17 466

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 639 1 012 725 375 1 335
Skatt 69  - 41  -  -
Övriga kortfristiga skulder 256 630 127 368 1 291
Upplupna kostnader och förutbetalda 9 171 10 823 9 140 11 669 9 634
Summa kortfristiga skulder 10 135 12 465 10 033 12 412 12 260

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 84 873 69 994 87 153 72 969 91 353

Ställda säkerheter 255 255 255 255 255
Ansvarsförbindelser 12 301 13 557 12 603 13 713 12 966

    Koncern
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KASSAFLÖDESANALYS
belopp i Tkr

2010-01-01 2009-01-01 2010-04-01 2009-01-01 2009-01-01
2010-06-30 2009-06-30  2010-06-30 2009-03-31 2009-12-31

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Rörelseresultat efter finansiella poster -7 736 -5 672 -4 292 -2 638 -10 889
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 1 439 1 369 710 745 2 898

Ökning/minskning kundfordringar -236 -2 -303  - -67
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar 723 406 9 326 -271
Ökning/minskning leverantörsskulder -696 -468 -86 -1 111 -144
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder -1 429 -1 377 188 -787 -1906
Kassaflöde från den löpande verksamheten -7 935 -5 744 -3 774 -3 465 -10 379

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -5 147 -4 310 -2 801 -2 010 -10 096
Investeringar i finansiella tillgångar -26  - -26  -  -
Investeringar i materiella anläggningstillgångar  - -87 20 -27 -172
Kassaflöde från investeringsverksamheten -5 173 -4 397 -2 807 -2 037 -10 268

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Nyemission 382  - 95  - 24 405
Emission dotterbolag 229 1 097 229 978  -
Emissionskostnad -116 -118 -116 -118  -
Ökning/minskning långfristiga fordringar 250 - 250 - 800
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 745 979 458 860 25 205

Årets kassaflöde -12 363 -9 162 -6 123 -4 642 4 558
Likvida medel vid periodens början 31 228 26 670 24 988 26 670 26 670
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 18 865 17 508 18 865 22 028 31 228

-1 893 -7 991

Koncernen

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital -6 297 -3 582-4 303
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RESULTATRÄKNING
belopp i Tkr

2010-01-01 2009-01-01 2010-04-01 2009-04-01 2009-01-01

Rörelsens intäkter 2010-06-30 2009-06-30 2010-06-30 2009-06-30 2009-12-31

Rörelsens intäkter 603 577 288 289 1 162
Aktiverat arbete för egen räkning  -  -  - -
Aktiverade omkostnader  -  -  -  -
Övriga rörelseintäkter 12 10  - 6 19
Summa intäkter 615 587 288 295 1 181

Rörelsens kostnader
Projektkostnader -28  -  -  - -10
Övriga externa kostnader -1 970 -1 612 -983 -840 -3 249
Personalkostnader -2 083 -1 367 -1 330 -739 -2 781

Övriga rörelsekostnader  -  -  -  -  -

Summa rörelsens kostnader -4 094 -2 996 -2 320 -1 587 -6 074
RÖRELSERESULTAT -3 479 -2 409 -2 032 -1 292 -4 893

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  - 9  -  - 141
Nedskrivning option i intressebolag  -  -  -  - -4
Räntekostnader -411 -248 -203 -120 -492
Summa resultat från finansiella investeringar -411 -239 -203 -120 -355
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -3 890 -2 648 -2 235 -1 412 -5 248
Skatter - - - -
PERIODENS RESULTAT -3 890 -2 648 -2 235 -1 412 -5 248

Avskrivning/nedskrivning av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -13 -8 -34-7-17

       Moderbolag
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BALANSRÄKNING
belopp i Tkr

2010-06-30 2009-06-30 2010-03-31 2009-03-31 2009-12-31

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 45 75 52 84 58

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i dotterbolag 72 705 50 689 60 144 45 731 56 344
Fordringar hos koncernföretag 0 64 4 451 2 652 2 828
Övriga aktier och andelar 2 454 2 458 2 454 2 458 2 454
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 75 204 53 286 67 101 50 925 61 684

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar  -  - 120  -  -
Fordringar hos intresseföretag 200 200 200 200 200
Fordringar hos koncernföretag 3 352 3 321 1 988 2 852 1 196
Aktuella skattefordringar 97 159 104 131 146
Övriga kortfristiga fordringar  - 53  - 71 112
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 263 193 351 185 334
Summa kortfristiga fordringar 3 912 3 926 2 763 3 439 1 988

Kassa och bank 3 194 6 269 14 228 10 870 25 875

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 7 106 10 195 16 991 14 309 27 863

SUMMA TILLGÅNGAR 82 310 63 481 84 092 65 234 89 547

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Eget kapital hänförligt till moderbolagets 
aktieägare 69 403 51 896 71 638 53 308 73 027
Minoritetsintresse -  - - - -
SUMMA EGET KAPITAL 69 403 51 896 71 638 53 308 73 027

Långfristiga skulder
Förlagslån 5 978 5 978 5 978 5 978 5 978
Konvertibelt lån 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000
Skulder till koncernföretag 866 231 900 772 4 264
Summa avsättningar och långfristiga skulder 10 844 10 209 10 878 10 750 14 242

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 130 401 223 141 760
Skulder till koncernföretag  -  -  - 66 2
Övriga kortfristiga skulder 54 349 14 103 555
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 879 626 1 339 867 961
Summa kortfristiga skulder 2 063 1 376 1 576 1 177 2 278

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 82 310 63 481 84 092 65 235 89 547

Ställda säkerheter 255 255 255 255 255
Ansvarsförbindelser 12 301 13 557 12 603 13 713 12 966

       Moderbolag
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Kassaflödesanalys   
belopp i Tkr

2010-01-01 2009-01-01  2010-04-01 2009-04-01 2009-01-01

2010-06-30 2009-06-30  2010-06-30 2009-06-30 2009-12-31

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Rörelseresultat efter finansiella poster -3 890 -2 648 -2 235 -1 412 -5 248
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 14 18 7 9 37
Betald skatt 26 -55 38 -28 -42

Ökning/minskning kundfordringar  -  - 120  -  -
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar -1 915 -2 058 -1 271 -458 -133
Ökning/minskning leverantörsskulder -628 -47 -92 260 311
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder 437 -388 601 -61 155
Kassaflöde från den löpande verksamheten -5 956 -5 178 -2 832 -1 690 -4 920

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Investeringar i dotterbolag -13 592 -7 462 -8 168 -2 370 -15 880
Kassaflöde från investeringsverksamheten -13 592 -7 462 -8 168 -2 370 -15 880

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Nyemission 382  -  -  - 23 614
Emissionskostnad -116 -118  -  -  -
Ökning/minskning långfristiga fordringar -3 399  - -34 4 963  -
Ökning/minskning långfristiga skulder  - -5 504  - -5 504 -1 470
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -3 133 -5 622 -34 -541 22 144

Årets kassaflöde -22 681 -18 262 -11 034 -4 601 1 344
Likvida medel vid periodens början 25 875 24 531 14 228 10 870 24 531
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 3 194 6 269 3 194 6 269 25 875

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändring av rörelsekapital -3 850 -1 431 -5 253-2 190-2 685

              Moderbolag
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Koncernen Hänförligt till
Förändring av eget kapital Moderföretagets aktieägare 

Hänförligt Summa
Aktie- Aktiekapital Övrigt till- Ansamlad Totalt till minori- eget

Belopp i Tkr kapital under skjutet förlust teten kapital
registrering kapital 

Ingående balans 2010-01-01 66 010 13 001 96 610 -118 156 57 465 4 162 61 627

Nyemission under registrering 200 182 382 382
Registrering nyemission 2010-01-14 13 201 -13 201
Omföring balanserad vinst/överkursfond -29 320 29 320
Emissionsutgifter -116 -116 -116
Förändring i minoritet  123 123 2 049 2 172
Periodens resultat -6 869 -753 -7 622
Utgående balans 2010-06-30 79 211 0 67 356 -88 713 50 985 5 458 56 443  
 

 
Moderbolaget Aktie- Aktiekapital Reserv- Överkurs- Ansamlad     Årets
Förändring av eget kapital kapital under fond fond förlust   resultat Totalt

registrering
Belopp i Tkr

Ingående balans 2010-01-01 66 010 13 001 45 507 19 989 -66 232 -5 248 73 027

Nyemission under registrering 200 182 382
2010-01- registrering av nyemissionen 2009 13 201 -13 201
Emissionsutgifter -116 -116
Överföring av 2009 års resultat -5 248 5 248
Periodens resultat -3 890 -3 890
Utgående balans 2010-06-30 79 211 0 45 507 20 055 -71 480 -3 890 69 403  
 

 
Nyckeltal 
Koncernen

2010-06-30 2009-06-30 2010-03-31 2009-03-31 2009-12-31

Eget kapital per aktie före utspädning, 0,71 0,57 0,75 0,61 0,93
Eget kapital per aktie efter utspädning, 0,74 0,61 0,77 0,61 0,96
Resultat per aktie före utspädning, SEK -0,10 -0,08 -0,04 -0,04 -0,16
Resultat per aktie efter utspädning, SEK* -0,09 -0,07 -0,04 -0,04 -0,16
Antal aktier vid periodens slut 79 211 564 66 009 637 79 211 564 66 009 637 66 009 637
Antal aktier vid full utspädning 81 878 230 68 676 304 81 878 230 68 332 637 68 676 303
Avkastning på eget kapital, % neg. neg neg neg neg
Avkastning på sysselsatt kapital, % neg. neg neg neg neg
Soliditet, inkl minoritet % 66,5 59,0 68,2 60,7 67,5
Räntetäckningsgrad, ggr neg. neg neg neg neg
Antal anställda 16 14 16 12 16

*Konvertering utestående skuldebrev,                   
Tkr 4 000, kan ge högst 2.666.666.nya B-
aktier

 
 
Nyckeltalsdefinitioner
Eget kapital per aktie före utspädning:
Eget kapital inkl. minoritet dividerat med antalet utestående aktier vid periodens slut.
Resultat per aktie före utspädning:
Periodens resultat inkl. minoritet dividerat med  genomsnittet av antalet utestående
aktier under året.
Soliditet inkl. minoritet:
Eget kapital inkl. minoritet i procent av balansomslutningen  
 

 

 



   
 

 

 
14 

SyntheticMR AB  
SyntheticMR redovisas i denna delårsrapport då Accelerator har ställt ut optioner på en del av Accelerators 
innehav i SyntheticMR, vilka är noterade på AktieTorget.  
 
Allmänt om verksamheten 
SyntheticMR AB utvecklar analys- och avbildningsmetoder för magnetresonans (i vardagligt tal magnetröntgen) 
som hjälper sjukhuspersonalen att förkorta den tid som behövs för MR-avbildningar per patient och ökar därmed 
MR-utrustningens tillgänglighet.  
 
Viktiga händelser under perioden 
I mars valde Synthetic MR AB in Johan Sedihn i styrelsen. Johan Sedihn arbetar sedan 1993 på Elekta och är 
idag chef för Elekta Oncology och medlem av Elektas koncernledning. Sedihns erfarenhet från att globalt utveckla 
bolag inom Elektakoncernen är till stor fördel för SyntheticMR. 
 
I april fick SyntheticMR tillsammans med sin distributör Sectra den första ordern på programvaran SyMRI Suite 
från institutet för rättsmedicin vid Berns universitet. Programvaran kommer att höja kvaliteten i samband med 
virtuella obduktioner. 
 
SyntheticMR har utav Almi Företagspartner erhållit ett lån på 250 Tkr. Lånet löper på 5 år. 
  
Sammandrag av SyntheticMR  
perioden jan - juni 2010

UTDRAG UR RESULTATRÄKNING
2010-01-01 2009-01-01 2010-04-01 2009-04-01 2009-01-01-

Belopp i Tkr 2010-06-30 2009-06-30 2010-06-30 2009-06-30 2009-12-31

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 242  - 242  - 12
Aktiverade arbeten för egen räkning 736 452 394 247 423
Aktiverade omkostnader 10 202 10 118 1 075
Övriga rörelseintäkter  -  -  -  -  -
Rörelsens kostnader
Projektkostnader -10 -202 -10 -118 -436
Övriga externa kostnader -686 -963 -208 -457 -1 687
Personalkostnader -848 -542 -472 -322 -1 205
Planenliga avskrivningar och nedskrivningar -7 -3 -3 -2 -9
Övriga rörelsekostnader  -  -  -  -  -
Rörelseresultat efter avskrivningar -563 -1056 -47 -534 -1 827
Finansnetto  - 2  -  - 1
Resultat efter finansiella poster -563 -1 054 -47 -534 -1 826

Periodens resultat -563 -1 054 -47 -534 -1 826

UTDRAG UR BALANSRÄKNING
Belopp i Tkr 2010-06-30 2009-06-30 2010-03-31 2009-03-31 2009-12-31

Anläggningstillgångar 3 009 1 416 2 608 1 019 2 270
Omsättningstillgångar 867 3 448 1 113 4 863 2 137
   varav likvida medel 557 3 448 1 105 4 835 2 094
Summa tillgångar 3 876 4 864 3 721 5 882 4 407

Eget kapital 2 852 4 175 2 900 4 709 3 416
Långfristiga skulder 650  - 400  - 400
Kortfristiga skulder 374 689 421 1 173 591
Summa skulder och eget kapital 3 876 4 864 3 721 5 882 4 407

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser Inga Inga Inga Inga Inga  
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Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med Redovisningsrådets Rekommendationer RR20 
delårsrapporter och årsredovisningslagen. Koncernredovisning upprättas i enlighet med 
Redovisningsrådets Rekommendationer RR1:00 koncernredovisning och årsredovisningslagen. I 
övrigt tillämpas Redovisningsrådets Rekommendationer och uttalanden. 
 
Belopp är uttryckt i Tkr vilket i denna rapport avser tusental svenska kronor. Belopp inom parentes 
avser jämförelsesiffror föregående år.  
 
Koncernredovisning 
Koncernredovisningen omfattar Accelerator Nordic AB (publ) med samtliga dotterföretag. Med 
dotterföretag avses juridisk person där Accelerator Nordic AB (publ) innehar eller förfogar över mer än 
50 % av rösterna eller äger andelar i den juridiska personen och har rätt att ensamt utöva ett 
bestämmande inflytande över denna på grund av avtal eller annan föreskrift. Dotterföretag medtas i 
koncernredovisningen från och med den tidpunkt då det bestämmande inflytandet överförs till och med 
den tidpunkt då det bestämmande inflytandet upphör. Dotterföretag redovisas enligt förvärvsmetoden. 
Förvärvade identifierbara tillgångar, skulder och eventualförpliktelser värderas till verkligt värde på 
förvärvsdagen. Om anskaffningsvärdet för de förvärvade andelarna överstiger summan av verkliga 
värden på förvärvade identifierbara tillgångar och skulder redovisas skillnaden som goodwill. Om 
anskaffningskostnaden understiger verkligt värde beräknat enligt ovan, redovisas mellanskillnaden 
direkt i resultaträkningen. Alla transaktioner mellan koncernföretagen samt koncernmellanhavanden 
elimineras i koncernredovisningen. Internvinster inom koncernen elimineras i sin helhet. 
 
Intressebolag redovisas enligt kapitalandelsmetoden. Det innebär att andelarna i intresseföretaget 
redovisas till anskaffningsvärdet vid anskaffningstillfället och därefter justerat med koncernens andel 
av förändringen i intresseföretagets nettotillgångar. Ägarföretagets resultat innefattar ägarföretagets 
andel av resultatet i intresseföretaget. Intresseföretag är företag där koncernens ägarandel uppgår till 
mer än 20 % och därmed anses att ägarföretaget kan utöva ett betydande inflytande.  
     
Segmentrapportering 
Koncernens primära segment utgörs av rörelsegrenar. Koncernens enda rörelsegren består av 
försäljning och/eller utlicensiering av forskningsbaserade innovationer.  
 
Leasingavtal 
Accelerator Nordic AB (publ) redovisar leasingavtal enligt RR6:99, leasingavtal. Accelerator Nordic AB 
(publ) har endast operationell leasing i form av hyresavtal avseende lokaler. Koncernens hyresavtal är 
1 åriga och utgör ett belopp om 738 000 SEK/år med indexuppräkning plus fastighetsskatt. 
 
Viktiga uppskattningar och antaganden för redovisningsändamål 
Det har gjorts viktiga uppskattningar och antaganden gällande nedskrivningsprövningar avseende 
immateriella tillgångar för Accelerator Nordic AB:s olika projekt. I dessa bedömningar ingår 
antaganden om marknadsstorlekar vilka är baserade på rapporter och information från oberoende 
marknads- och analysföretag. Andra antaganden som gjorts gäller projektens sannolikhet att nå 
marknaden och royaltynivåer vilka baseras på standard i branschen. Antaganden har även gjorts 
gällande avkastningskrav samt tidsramen för framtida kassaflöden. 
 
Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
Accelerators verksamhet påverkas av en rad olika faktorer varav vissa ligger inom företagets kontroll 
medan andra ligger utanför.  
 
I en koncern som Accelerator påverkas verksamheten av verksamhetsrelaterade risker som 
möjligheten att rekrytera och behålla nyckelpersoner och kvalificerade medarbetare både i koncernen 
och i dotterbolagen samt att de produkter som bolaget är med och utvecklar kan kommersialiseras på 
ett framgångsrikt sätt inom respektive marknadssegment. Det finns inom området Hälsovård, Life 
Science, alltid en proportionellt större risk avseende produktansvar.  Värdena i Accelerator är delvis 
beroende av koncernens förmåga att erhålla och försvara patent och andra immaterialrättsliga 
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instrument och rättigheter. Patentskydd för medicinska, medicintekniska och biotekniska projekt, 
innovationer och bolag kan vara osäkert och omfatta komplicerade rättsliga och tekniska frågor.  
Genom sina dotterbolag kommersialiserar Accelerator projekt inom områden där det redan finns en 
etablerad marknad, vilket sin tur betyder att konkurrensen inom varje projekts respektive marknad är 
stor. Betydelsen av varje projekts konkurrenskraft är därmed avgörande för Accelerators framgång. 
 
För en utförligare beskrivning av företagets redovisningsprinciper hänvisas till bolagets 
Årsredovisningen, se nedan. 
 
Ekonomisk information 
Frågor om innehållet i rapporten kan ställas till Andreas Bunge 08-663 57 00. Årsredovisning 2009 för 
Accelerator Nordic AB finns att ladda ned från hemsidan www.acceleratorab.se. Årsredovisning i tryckt 
upplaga kan rekvireras från bolaget via e-post info@acceleratorab.se eller post Accelerator Nordic AB, 
Grev Turegatan 7, 114 46 Stockholm. 
 
Översiktlig granskning 
Denna rapport har ej granskats av bolagets revisorer. 
 
Nästa rapporttillfälle: 27 oktober 2010 
 
Övriga rapporttillfällen 
 
Bokslutskommuniké januari-december 2010 publiceras den 25 februari 2011  
 
Intygande 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av 
företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför. 
 
Stockholm den 27 augusti 2010 
  
 
Accelerator Nordic AB (publ) org.nr: 556464-2220 
 
 
 
 
 
 
Staffan Persson, Ordförande    Ingemar Lundström, Ledamot 
 
 
 
 
 
Kristina Lindgren, Ledamot    Jan Sandström, Ledamot  
 
 
   
 
 
Thomas Gür, Ledamot    Andreas Bunge, VD samt Ledamot 
 


